2023年 2月 15日

各  位

                   上場会社名  群 栄 化 学 工 業 株 式 会 社

                   代 表 者 名  代表取締役 社長執行役員 有田 喜一郎

                   コード番号  ４２２９ 東証プライム

                   本社所在地   群馬県高崎市宿大類町７００番地

                   問い合わせ先   取締役 執行役員コーポレート本部長 丸山 克浩

                           電 話       027-353-1810

「プライム市場」上場維持基準の適合に向けた計画に基づく進捗状況について

当社は、2021 年 12 月 15 日に、プライム市場の上場維持基準への適合に向けた計画を提出し、

その内容について開示しております。進捗状況等は下記のとおりですので、お知らせいたします。

記

１. 当社の上場維持基準への適合状況の推移

当社は、移行基準日(2021 年 6月末)においてプライム市場の上場維持基準のうち、「1日平均売

買代金」について基準を充たしておりませんでしたが、2022年 12月末時点において、プライム市

場の上場維持基準の全ての項目を充たしました。

プライム市場上場

維持基準

判定 (※1)

2021年 6月末

(移行基準日)

2022年 12月末

(今回判定基準日)

流通株式数

(単位)
20,000 〇

- (※2)
流通株式時価総額

(億円)
100 〇

流通株式比率

(%)
35.0 〇

１日平均売買代金

(億円)
0.2 ×（0.15） 〇(0.24)

※1 当社の適合状況は、東証が基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況表等をもとに

算出を行ったものです。

※2「流通株式数」、「流通株式時価総額」、「流通株式比率」は 2023 年 3 月末（事業年度の末日）

が基準日であることから「-」となっております。

当社は、2022年５月に公表しました「GCI グループ中期経営方針 2024」に基づき、持続的成長

と中長期的な企業価値向上に努めてまいります。

以上